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KASA ARKASI VE CANLI İDDAA ALANI
HARİÇ TÜM DUVARLAR

BOYA UYGULAMA:  RAL 9002 

KASA ARKASI VE CANLI İDDAA ALANI
HARİÇ TÜM DUVARLAR

BOYA UYGULAMA:  RAL 9002 
KASA ARKASI
BOYA UYGULAMA :  RAL 1019

CANLI İDDAA ALANI
BOYA UYGULAMA :  RAL 1019

DOĞRAMA
BOYA UYGULAMA :  RAL 6001

PROFİL : CUHADAROĞLU C60

YER KAROSU

SERAMİKSAN 60x60 - 921951
GRANİTO SÜPER BEYAZ NANOTECH
SERAMİKSAN 60x60 - 096901
ÇİN GRANİT SÜPER BEYAZ

9



BAR SANDALYESİ

KABUK BAR SANDALYESİ BEYAZ

SANDALYE

ÜNAL-İŞ JOLLY 
POLYESTER GÖVDELİ
METAL AYAKLI
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MASA ÜSTÜ PRİZ

VİKO KARRE SERİSİ
PRİZ VEYA USB KREM RENK

11

RAYLI SİSTEM
SPOT ARMATÜRÜ

SIVA ALTI FLORESAN ARMATÜRÜ

SIVA ÜSTÜ FLORESAN ARMATÜRÜ
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100 cm

8 cm

80 cm

20 cm

FOLYO UYGULAMA
METAMARK SUNFLOWER M4 - 334 M 
LAKE UYGULAMA
RAL 1018
LAM KAPLAMA UYGULAMA
KASTAMONU Entegre D133 Koyu Sarı

FOLYO UYGULAMA
METAMARK SUNFLOWER M4 - 364 M 

İDDAA LOGO
FOLYO UYGULAMA
METAMARK SUNFLOWER M4 - 334 M 
LAKE UYGULAMA
RAL 1018 
PLEKSİ UYGULAMA
BAS - 1520 Sarı

40x40 PROFİL KROM YADA
ELEKTROSTATİK METALİK BOYALI

100 cm

20 cm

50x70 50x70
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Dış Mekan Tabela
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Dış Mekan Tabela
Işıklı V�n�l Germe

42 7272

115

22,5

92,5

92,5

22,5

115

42 7272
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